
Městský úřad Milevsko, odbor vnitřních věcí  

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111 
 

 

MM 14430/2019 

OVV/Jč 
 

Xxxxxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

Milevsko 12.04.2019 

 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

K Vaší žádosti ze dne 10.04.2019 sdělujeme následující: 

 

Ad 1) Smlouva o nájmu zařízení pro měření rychlosti je zveřejněna na 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7977347. 

 

Ad 2) Roční náklady na zřízení dvou pracovních míst jsou odhadovány v rozpětí 438.720  

až 660.840 Kč plus náklady na zákonné odvody.  

 

Ad 3 a 4) Nastavovat radar tak, aby některá vozidla neměřil, nelze. Radar však nezachytí 

vozidla, která mají registrační značku umístěnou pouze na zadní části (jako např. motocykly), 

neboť k měření dochází čelním pohledem na vozidla projíždějící přes měřící čáry (viz 

https://www.gornex.cz/sluzby/usekove-merice-rychlosti/). 

   

 

 

 

 

 

JUDr. Jana Čunátová 

vedoucí odboru 
 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7977347
https://www.gornex.cz/sluzby/usekove-merice-rychlosti/

